Сведения

о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих должности муниципальной  службы  Администрации сельского поселения Черновка Кинель-Черкасского района Самарской области и членов их семей
за период с 1 января  2016 г. по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О..


	Замещаемая должность
	Декларирован-ный

годовой

доход

за 2016 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (акций, долей, паев), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, представленные в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	Ляпин

Владимир

Владимирович

Супруга-Ляпина

Мария

Александровна

Несовершеннолетний сын-Ляпин

Виктор

Владимирович

Несовершеннолетний сын-Ляпин

Дмитрий

Владимирович
	Заместитель

Главы сельского

поселения Черновка

Руководитель МКУ «КДЦ с.Черновка»


	529114=

336273=

0

0


	Квартира общая долевая собственность, доля в праве 1/4

Квартира общая долевая собственность, доля в праве 1/4

Квартира общая долевая собственность, доля в праве 1\4

 Квартира общая долевая собственность, доля в праве ¼


	45,2

45,2

45,2

45,2

	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия


	Легковой

KIA Sorento
Легковой

Renault Logan
Нет

Нет


	Квартира

Общая долевая собственность

доля в праве:

Ляпина М.А. ¼;

Ляпин В.В..1/4;
Ляпин Д.В.1/4
Квартира
Общая долевая собственность

доля в праве:

ЛяпинВ.В.. ¼;

Ляпин В.В..1/4;

Ляпин Д.В.1/4
Квартира
Общая долевая собственность

доля в праве:

ЛяпинВ.В.. ¼;

Ляпина М.А..1/4;

Ляпин Д.В.1/4

Квартира
Общая долевая собственность

доля в праве:

ЛяпинВ.В.. ¼;

Ляпина М.А..1/4;

Ляпин В.В.1/4
	45,2
45,2

45,2

45,2


	Россия

Россия

Россия

Россия


	

	Рябова

Татьяна

Ильинична

Супруг-Рябов
Сергей Иванович
	Ведущий специалист администрации
с.п.Черновка

 ГУ-УПФР в Кинель-Черкасском районе Самарской области
	253748=
149400=


	Квартира

Квартира
Земельный пай


Жилой дом

Земельный участок

Земельный пай
	32,4

30,7
10900


70

1500

10900
	Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	-

Грузовой

ГАЗ 53

Трактор ДТ-75

Фольксваген -ПОЛО
	Жилой дом
Земельный участок
 Квартира
Квартира
	70
1500
32,4
30,7
	Россия
Россия
Россия
Россия
	


